

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Espergærde Motor ApS

**Bakkegårdsvej 104
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 29 19 24 80

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juli 2020

Jonas Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Espergærde Motor ApS
Bakkegårdsvej 104
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 29 19 24 80
Stiftelsesdato: 1. december 2005
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Jonas Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 174.803 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.385.254 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		589.698	467.753
Distributionsomkostninger		-4.995	-6.102
Administrationsomkostninger		-123.681	-133.237
Andre driftsomkostninger		-241.063	-273.161
Resultat af ordinær drift		219.959	55.253
Finansielle indtægter		-156	-128
Ordinært resultat før skat		219.803	55.125
Skat af årets resultat	2	-45.000	-11.000
ÅRETS RESULTAT		174.803	44.125
Resultatdisponering:			
Udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		119.503	-9.875
		174.803	44.125

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		60.112	96.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.000
Indretning af lejede lokaler		522.018	676.095
Materielle anlægsaktiver i alt	4	582.130	783.527
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		612.130	813.527
Råvarer og hjælpematerialer		90.985	41.447
Aktiver bestemt for salg		77.001	47.001
Varebeholdninger i alt		167.986	88.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.431	113.642
Udskudte skatteaktiver		0	40.000
Tilgodehavende skat		0	2.901
Periodeafgrænsningsposter		21.789	30.687
Tilgodehavender i alt		123.220	187.230
Likvide beholdninger		834.629	523.449
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.125.835	799.127
AKTIVER I ALT		1.737.965	1.612.654

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.204.954	1.085.451
Udbytte		55.300	54.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.385.254</u>	<u>1.264.451</u>
Udskudt skat		5.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.781	83.357
Anden gæld		280.499	255.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.431	9.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>347.711</u>	<u>348.203</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>347.711</u>	<u>348.203</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.737.965</u>	<u>1.612.654</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	1.085.451	1.095.326
Tilgang	119.503	0
Afgang	0	-9.875
Ultimo i alt	1.204.954	1.085.451
Udbytte:		
Primo	54.000	52.900
Tilgang	55.300	54.000
Afgang	-54.000	-52.900
Ultimo	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.385.254	1.264.451

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.000	11.000
Skat af årets resultat	<u>45.000</u>	<u>11.000</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Kostpris, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	1.441.985	1.441.985
Afgang	-37.500	0
Kostpris, ultimo	<u>1.404.485</u>	<u>1.441.985</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.345.553	-1.300.860
Afskrivninger	-36.320	-44.693
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	37.500	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.344.373</u>	<u>-1.345.553</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>60.112</u>	<u>96.432</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	154.889	194.889
Tilgang	0	10.246
Afgang	-40.000	-50.246
Kostpris, ultimo	<u>114.889</u>	<u>154.889</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-143.889	-135.152
Afskrivninger	0	-23.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	29.000	14.999
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-114.889</u>	<u>-143.889</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>11.000</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	1.273.652	892.484
Tilgang	<u>118.113</u>	<u>381.168</u>
Kostpris, ultimo	<u>1.391.765</u>	<u>1.273.652</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-597.557	-398.246
Afskrivninger	<u>-272.190</u>	<u>-199.311</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-869.747</u>	<u>-597.557</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>522.018</u>	<u>676.095</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jonas Christian Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Espergærde Motor ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-757661639032

IP: 185.109.xxx.xxx

2020-07-30 09:48:38Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-07-30 09:50:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>